Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ
о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена
г. Пермь
                                                                                                                         26.09.2012
Комиссия по проведению аукционов по продаже права на  заключение договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании
либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности,
либо на земельном участке, собственность на который не разграничена, утвержденная постановлением администрации города Перми  от 16.06.2009  № 343,  в  составе:

Председатель комиссии:   Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов
департамента имущественных отношений администрации города Перми.
Члены комиссии:   Кашина Г.В., главный специалист отдела рекламы управления
                     по развитию потребительского рынка администрации города;

                                 Мизюкина Ю.С., начальник юридического сектора управления
                     по развитию потребительского рынка администрации города Перми;
                     Cобянина  С.И., консультант отдела организации и проведения торгов

                     департамента имущественных отношений администрации города Перми,
рассмотрев заявки, поданные для участия в открытом аукционе, назначенном на 26.09.2012, установила:

1. В период с 24.08.2012 по 19.09.2012 приняты   заявки на участие в открытом аукционе
от следующих претендентов:
по лоту № 1 - право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонний отдельно-стоящий сити-борд с внешней подсветкой, площадь
20,64 кв.м, по адресу: г.Пермь, ул.Куфонина,30
1. ИП Кердан Алексей Александрович
2. Шишкин Владимир Леонидович
3. ООО «Бора»
4. Никифоров Дмитрий Владимирович
5. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
6. ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»
по лоту № 2 - право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонний отдельно-стоящий сити-борд с внешней подсветкой, площадь
20,64 кв.м, по адресу: г.Пермь, пр.Декабристов,16
1. Шишкин Владимир Леонидович
2. ООО «Бора»
3. Никифоров Дмитрий Владимирович

4. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
5. ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»
по лоту № 3 - право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонний отдельно-стоящий сити-борд с внешней подсветкой, площадь
20,64 кв.м, по адресу: г.Пермь, ул.Леонова,38
1. ИП Кердан Алексей Александрович
2. Шишкин Владимир Леонидович
3. ООО «Бора»
4. Никифоров Дмитрий Владимирович
5. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
6. ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»
по лоту № 4 - право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонний отдельно-стоящий сити-борд с внешней подсветкой, площадь
0,64 кв.м, по адресу: г.Пермь, ул.Телеграфная,3
1. Шишкин Владимир Леонидович
2. ООО «Бора»
3. Никифоров Дмитрий Владимирович
4. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
5. ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»
по лоту № 5 - право на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 2-сторонний отдельно-стоящий сити-борд с внешней подсветкой, площадь
20,64 кв.м, по адресу: г.Пермь, ул.Ким,9
1. Шишкин Владимир Леонидович
2. ООО «Бора»
3. Никифоров Дмитрий Владимирович
4. ИП Головнев Дмитрий Владимирович
5. ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»
2. В период с 24.08.2012  по 26.09.2012 зарегистрированные заявки по лотам  № 1-5 претенденты не отзывали.

3. Комиссия  решила:
3.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 13.03.2006
№ 38-ФЗ «О рекламе», решения Пермской  городской Думы от 27.01.2009 № 11
«Об утверждении Положения  о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми», постановлений администрации города Перми от 16.06.2009 № 343 «О комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена»  и от 12.10.2009 № 682 «Об утверждении Положения об организации и проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции  на земельном участке, здании либо ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо на земельном участке, собственность на который не разграничена»
допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 1 - ИП Кердана Алексея Александровича, Шишкина Владимира Леонидовича,
ООО «Бора», Никифорова Дмитрия Владимировича, ИП Головнева Дмитрия Владимировича,  ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»;
по лоту № 2 - Шишкина Владимира Леонидовича,  ООО «Бора», Никифорова Дмитрия Владимировича, ИП Головнева Дмитрия Владимировича,  ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»;
по лоту № 3 - ИП Кердана Алексея Александровича, Шишкина Владимира Леонидовича,
ООО «Бора», Никифорова Дмитрия Владимировича, ИП Головнева Дмитрия Владимировича,  ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»;
по лоту № 4 - Шишкина Владимира Леонидовича,  ООО «Бора», Никифорова Дмитрия Владимировича, ИП Головнева Дмитрия Владимировича,  ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ»;
по лоту № 5 - Шишкина Владимира Леонидовича,  ООО «Бора», Никифорова Дмитрия Владимировича, ИП Головнева Дмитрия Владимировича,  ООО «УК «РИО-ГРАНДЕ».

Председатель комиссии

                                                                    Т.Н.Кузнецова

Протокол вела                                                                                                                   С.И.Собянина
PAGE
2